
Администрация городского округа город Урюпииск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

О зачислении на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программа 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 29.09.2020 № 458, пунктом 2 Положения о порядке 
приёма обучающихся в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия» городского округа город Урюпинск Волгоградской области, утвержденным 
приказом № 73 от 31.03.2025 года и на основании личных заявлений родителей (законных 
представителей)

приказываю:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся:

- учетный номер заявления № 11 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 12 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 13 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 14 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 15 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 16 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 17 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 18 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 19 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 20 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 21 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 22 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 23 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 24 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 25 от 14.05.2025 г.
- учетный номер заявления № 26 от 14.05.2025 г.

ПРИКАЗ

от 15 мая 2025 года №20

- учетный номер заявления № 27 от 14.05.2025 г.
2. Контроль за исполнены за собой.

Директор МАОУ «Гимназия»,; w / I ъ/ПАЛ. Воронина


